АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017 г.										№ 1330

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 07.04.2017г. № 410 «Об утверждении Плановой сметы доходов и расходов (сводной) на 2017 год для муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2015г. № 1379 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Оби Новосибирской области и контроля за их выполнением», со ст.ст. 24, 26 Устава МО города Оби и в связи с прекращением деятельности МУП «Теплосервис» по производству тепловой энергии согласно концессионного соглашения от 15.09.2016 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.04.2017г. № 410 «Об утверждении Плановой сметы доходов и расходов (сводной) на 2017 год для муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области» с 01.08. 2017 года
1.1. Утвердить Плановую смету доходов и расходов (сводную) (далее План) согласно Приложению №1.
2. Данное постановление разместить  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области, опубликовать в газете «Аэро-Сити».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						А.А.Мозжерин

Приложение №1 к постановлению
Администрации г. Оби
[bookmark: _GoBack]28.11.2017 г. № 1330
Плановая смета доходов и расходов (сводная)
для МУП «Теплосервис» на 2017 год
	Единицы измерений, тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование статьи
	ВСЕГО

	План на 2017 год, утвержденный Департаментом по тарифам НСО
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	План, утвержденный Департаментом по тарифам НСО
	План, утвержденный Департаментом по тарифам НСО
	План, утвержденный Департаментом по тарифам НСО
	План, утвержденный Департаментом по тарифам НСО

	1.
	ДОХОДЫ
	90870,25
	51572,56
	26428,00
	8237,06
	4632,62

	1.1.
	Реализация услуг
	90695,25
	51528,81
	26384,25
	8193,31
	4588,87

	1.2.
	Прочие доходы, относящиеся к регулируемым видам деятельности
	          175,00
	43,75
	43,75
	43,75
	43,75

	1.3.
	Прочие доходы

	2.
	РАСХОДЫ
	88573,92
	50629,02
	25474,53
	7835,23
	4635,15

	2.1.
	ФОТ (фонд оплаты труда)
	19186,99
	10661,92
	5430,80
	1876,38
	1217,89

	2.2.
	ЕСН
	5794,45
	3219,90
	1640,09
	566,66
	367,80

	2.3.
	Амортизация основных фондов
	1017,53
	594,52
	301,17
	90,36
	31,47

	2.4.
	Коммунальные услуги
	6478,82
	3736,66
	1829,39
	546,31
	366,46

	2.4.1.
	Электрическая энергия
	6478,82
	3736,66
	1829,39
	546,31
	366,46

	2.21.
	Прочие услуги
	       2 010,87
	        1 195,51
	          596,84
	            168,01
	             50,51

	2.22.
	Административно-управленческие расходы всего, в т.ч.
	       6 622,79
	        3 766,11
	       1 890,73
	            608,60
	           353,27

	2.22.1.
	расходы на оплату труда АУП
	     4 477,77
	      2 670,87
	     1 313,87
	          361,20
	         131,82

	2.22.2.
	отчисления на социальные нужды
	     1 351,75
	         806,46
	        396,65
	          108,94
	           39,69

	2.23.
	Ремонты
	       3 798,78
	        1 998,08
	          992,87
	            390,07
	           417,75

	2.24.
	Топливо всего, в т.ч.
	     34 934,54
	      21 863,21
	      10 556,61
	         2 403,80
	           110,92

	2.25.
	газ
	     33 525,29
	      21 074,04
	      10 168,22
	         2 283,02
	                 -

	2.26.
	уголь
	       1 409,25
	           789,17
	          388,38
	            120,78
	           110,92

	2.27.
	Вода на технологические цели
	          311,94
	           196,08
	            94,61
	             21,24
	                 -

	2.28.
	Реагенты (ХВО)
	             6,73
	              4,23
	              2,04
	               0,46
	                 -

	2.29.
	Приобретение холодной воды для подогрева на ГВС
	       2 354,17
	        1 008,93
	       1 008,93
	            336,31
	                 -

	2.30.
	Тепловая энергия для компенсации потерь в тепловых сетях при транспортировке
	       5 615,79
	        2 246,32
	       1 016,46
	            730,05
	        1 622,96

	2.36.
	Налоги и сборы
	            72,42
	             45,52
	            21,97
	               4,93
	                 -

	2.37.
	Топливо (ГСМ)
	          368,11
	             92,03
	            92,03
	             92,03
	             92,03

	3.
	ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) ДО УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр.1 - стр.2)
	     2 296,32
	         943,54
	953,47
	          401,83
	             1,55

	4.
	НАЛОГИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ПЛАТЕЖИ
	        558,77
	         231,95
	228,83
	            96,44
	             1,55

	4.1.
	Налог на прибыль
	        558,77
	         231,95
	228,83
	            96,44
	             1,55

	4.2.
	ЕНВД
	                -
	                 -
	                -
	                 -
	                 -

	4.3.
	УСНО
	                -
	                 -
	                -
	                 -
	                 -

	5.
	ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр.3. - стр.4.)
	     1 737,55
	         711,60
	724,64
	          305,39
	             0,00